

Ćmielów, dn. 08.11.2023 r.

ZP.271.22.2023

Dot. zapytania ofertowego dotyczącego zamówień o wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł netto pn.: „Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Stoki Duże, gmina Ćmielów”

Gmina Ćmielów odpowiada na pytania nadesłane w dniu 07.11.2023 r. dot. zapytania ofertowego NR ZP.271.22.2023 o wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł netto pn.: „Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Stoki Duże, gmina Ćmielów”

Pytanie 1

Czy kolorystyka siłowni dowolna?

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiada, że kolorystyka siłowni jest dowolna.

Pytanie 2

Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź:

Do zadania nie trzeba kierownika budowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza stopnice ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi, które są tak samo trwałe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stopni wykonanych ze stali ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo. Zgodnie z SST Zamawiający wymaga aby stopnie były wykonane ze stali nierdzewnej lub blachy aluminiowej ryflowanej grubości min 3 mm.